



Opholdsstedet Knagebjerggård ApS

Oddenvej 76

4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 36045159

Årsrapport for 2019

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. juni 2020

Michael Villiam Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Opholdsstedet Knagebjerggård ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Opholdsstedet Knagebjerggård ApS Oddenvej 76 4500 Nykøbing Sj
Telefon	51783548 Michael
CVR-nr.	36045159
Stiftelsesdato	11. juli 2014
Hjemsted	Odsherred
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Finn Edvardsen Stine Vig Malmberg Kurt Ove Helt Dina Edvardsen
Direktion	Bente Mogensen, Adm. direktør
Revisor	RevisorGården Godkendte Revisorer A/S Kalundborgvej 60 4300 Holbæk
Telefon	59446577
E-mail	info@rgh.dk
Hjemmeside	www.rgh.dk
CVR-nr.	19720705

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive socialpædagogisk opholdssted og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 935.472, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 2.739.292, og en egenkapital på kr. 1.194.969.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Forventningerne til fremtiden er positive. Vi er i gang med et generationsskifte, som vil blive effektueret i 2020.

Vi forventer, at tilføre personalegruppen mere uddannelse. Vi vil fokusere på øget uddannelse og faglighed. Vi vil fortsat søge, at optimere vore dokumentation og regnskabsprocedure.

Vi påtænker ikke istandsættelse af Knagebjerggaard udover almindeligt vedligehold. Vi vil fortsat fokusere på færdiggørelse af udendørsarealet.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		5.135.968	4.565.474
Personaleomkostninger	1	-3.863.718	-3.809.792
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.280	-72.895
Driftsresultat		1.234.970	682.787
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.445	18.005
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-17.189	-18.612
Andre finansielle omkostninger		-16.151	-2.566
Resultat før skat		1.203.075	679.614
Skat af årets resultat	2	-267.603	-238.144
Årets resultat		935.472	441.470
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		935.472	241.470
Resultatdisponering		935.472	441.470

Opholdsstedet Knagebjerggård ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	180.312	56.212
Materielle anlægsaktiver		180.312	56.212
Deposita		63.000	63.000
Finansielle anlægsaktiver		63.000	63.000
Anlægsaktiver		243.312	119.212
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.870	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.887	16.405
Udskudte skatteaktiver		4.542	11.078
Andre tilgodehavender		5.180	0
Periodeafgrænsningsposter	4	13.518	5.798
Tilgodehavender		83.997	33.281
Likvide beholdninger		2.411.983	1.684.807
Omsætningsaktiver		2.495.980	1.718.088
Aktiver		2.739.292	1.837.300

Opholdsstedet Knagebjerggård ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.144.969	209.497
Udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		1.194.969	459.497
Modtagne forudbetalinger fra kunder		577.249	575.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.373	40.766
Gæld til tilknyttede virksomheder		224.946	180.230
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		261.067	162.338
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		185.374	173.580
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		245.314	245.272
Kortfristede gældsforpligtelser		1.544.323	1.377.803
Gældsforpligtelser		1.544.323	1.377.803
Passiver		2.739.292	1.837.300
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	3.440.855	3.475.918
Pensioner	324.006	295.908
Andre omkostninger til social sikring	98.857	37.966
	3.863.718	3.809.792
Gennemsnitligt antal beskæftigede	12	11
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	261.067	162.338
Skat og udskudt skat	6.536	75.806
	267.603	238.144
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	267.610	234.110
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	161.380	33.500
Kostpris ultimo	428.990	267.610
Af- og nedskrivninger primo	-211.398	-104.912
Årets afskrivninger	-37.280	-106.486
Af- og nedskrivninger ultimo	-248.678	-211.398
Regnskabsmæssig værdi ultimo	180.312	56.212
4. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte omkostninger	13.518	5.798
Saldo ultimo	13.518	5.798

Består af omkostninger vedr. kommende regnskabsår

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Holmstrup Holding af 2007 ApS og Opholdsstedet Knagebjerggård ApS og hæfter som følge heraf solidarisk for sambeskatningens samlede selskabsskatter og udbytteskatter mv.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Holmstrup Holding af 2007 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet forpligtelse på t.kr. 53 og med et opsigelsesvarsel på tre måneder.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.